libido: suggestent voracitas: suggerit leticia
 ista popularis: omnia suggerunt: ab omnib⁹
 se continet: omnibus respōdet: et ab omnib⁹
 auersat: difficile est vt nō ab aliq̄ feriatur.
Ubi ergo securitas: **H**ic nusq̄: in ista vita
 nusq̄: in sola spe pmissorū dei. **I**bi autē cū
 illuc puenerimus: pfecta securitas: cū clau
 dunt porte: et pfirmant vectes portarū hie
 rusalem: ibi vere plena iubilatio et magnū
 gaudiū. **N**ō autē ne securus laudes quā
 libet vitam: an mortē ne laudes hoies quē
 q̄. **H**inc autē fallunt hoies: vt vlt nō susci
 piant meliorem vitā: vel temere aggrediā
 tur: quia et cū laudare volūt: sic laudāt vt
 nō dicant mala q̄ mixta sunt: et qui vitupa
 re volūt tam inuido animo et puerio vitupe
 rāt: vt claudūt oculos aduersus bōa: et so
 la mala que ibi vel sunt vel putant: exag
 gerēt. **I**nde fit vt vnaqueq̄ pfectio male
 laudata: id est nō caute laudata: cū inuita
 uerit hoies laude sua: iueniāt illi qui illuc
 veniāt aliquos q̄les ibi esse nō credebant:
 et offēdit a malis: resiliāt a bonis. **F**res disci
 plinam istā ad vitā vram conferte: et sic au
 dite vt viuatis. **L**audat: vt generalit̄ dicā:
 ecclia dei: magni hoies christiani: soli chri
 stiani: magna catholica: diligūt se oēs: im
 pendūt sibi quisq̄ qd̄ possunt: orationib⁹:
 ieiunijs: hymnis vacat p totuz orbē fraz:
 vna consensione pacis laudat de⁹. **A**udit
 forte qui nescit: tacitū est de cōmixtis malis:
 venit laudem inuitatus: inuenit cōmixtos
 malos: qui nō illi p̄dicti sunt aniq̄ veniret:
 offēdit a falsis xpianis: refugit a veris xpia
 nis. **R**ursus odiosi maledicti irruūt in vi
 tuperationē: **Q**uales christiani: **Q**ui christi
 ani: **A**uari: feneratorē. **N**ōne ipi sunt qui
 theatra et amphitheatra implēt p ludos: et
 p alia spectacula: q̄ implent ecclias p diēs
 festos: **E**briosi: voraces: inuidi: insectato
 res alterutrū sunt tales: s̄ nō soli tales. **E**t
 iste vituperator ceco animo tacet bonos: et il
 le laudator incauto animo tacet malos. **S**i
 autē sic laudam⁹ in hoc tpe eccliam dei: quō
 laudant scripture dei: **E**cce quō nūc dixi.
Sicut liliū in medio spinaruz: sic proxima
 mea in medio filiarū. **A**udit hō: p̄siderat:
 placet illi liliū: intrat: adheret lilio: tolerat
 spinas: merebit esse in laude: et in oscul spō
 si: qui dicit: **S**icut liliū in medio spinaruz:
 sic prima mea in medio filiarū. **I**ta et i cle
 ricis. **L**audatores clericorū intendunt ibi
 bonos mīstros: fideles dispensatores: om

nium toleratores: viscera sua impēdentes
 bis quos volūt pficere: nō querentes que
 sua sunt: s̄ q̄ Jesu christi laudant hec obli
 uiscunt: qz mixti sunt malis. **R**ursus q̄ re
 p̄bendunt auariciā clericorū: improbitates
 clericorū: lites clericorū appetētes res alie
 nas: ebriosos: voraces iactant: et tu inuide
 vitupas: et tu incaute laudas. **T**u qui lau
 das: dic mixtos malos: tu qui vitupas: vi
 de ibi et bonos. **S**ic et in illa vita cōi fratru
 que ē in monasterio magni viri sc̄ti: quoti
 die in hymnis: in orationib⁹: i laudib⁹ dei
 inde viuūt: cū lectione illis res ē. **L**aborāt
 manibus suis: inde se transigūt: nō auare
 aliqd̄ petunt: quicqd̄ eis infert a pijs fra
 tribus cum sufficientia et cū caritate vtun
 tur. **N**emo sibi vsurpat aliqd̄ q̄ alē nō ha
 beat. **O**mēs se diligūt: oēs inuicē se susti
 nent. **L**audat q̄ nescit qd̄ iterius agat: q̄ ne
 scit quō illo vento intrante etiam naues in
 portu collidūt. **I**ntrat q̄si securitatem spe
 rans neminē quē toleret habiturus: inueit
 ibi fratres malos: qui mali inueniri nō pos
 sent: nisi admitterēt: et necesse est vt primo
 tolerent: ne forte corrigant: nec excludi fa
 cile possunt: nisi p̄us fuerint intolerati: et fit
 ip̄e intolerande patientie. **Q**uis me que
 rebat: **E**go putabaz qz caritas essz hic. **E**t
 paucorū boim molestia irritatus: dum nō
 p̄seuerauerit implere qd̄ vouit: fit desertor
 tam sancti p̄positi: et reus voti nō reddit.
Iam vō cum inde exierit: fit et ip̄e vitupa
 tor et maledic⁹: et dicit ea sola que quasi se
 pati nō poiuisse asseuerat: et aliq̄ vera: sed
 vera mala malorū toleranda sunt p̄pter so
 cietatem bonoruz. **D**icit illi scriptura: **T**e
 his qui p̄diderūt sustinētā: et qd̄ ē ampli⁹
 ructat indignatōes malorū odorē: vñ abs
 terreat intraturos: qz ip̄e cum intrasset: p
 durare non potuit. **Q**uales illi inuidi lit
 tatores neminez sustinentes avari: ille il
 lud ibi fecit: et ille illud ibi fecit. **O** male q̄
 re taces bonos: **Q**uos tolerare non potui
 sti: iactas: q̄ te malū toleraueit taces. **M**e
 rito illud fratres carissimi magnificū in do
 mini euāgelio ex ore dñi: **B**uo i agro: vn⁹
 assumet: et vnus relinquet. **B**ue in molet
 dino: vna assumet: et vna relinquet. **B**uo
 in lecto: vnus assumet: et vnus relinquet.
Qui sunt duo in agro: **Q**d̄ dicit aposto
 lus: **E**go plantaui: apollo rigauit: s̄ deus
 incrementū dedit. **B**ei agricultura est: in
 agro laboramus. **B**uo in agro clerici sūt: